## Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

### Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

### Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

olata permanissa. dei genitrix itercede pro nobis. **Tunc**  
**segnis dicitur hoc festum venit post septagesimum.**

**N**unc dimittis seruum tuum domine secundum verbum tuum in pace. **A**men uideat oculi mei salutare tuum. **D**ed parasti ante faciem omnium populorum. **L**umen ad revelationem gentium. et gloriam plebis tue israhel.

**Secundum lucam.**

**P**ropter sanctum dominum. impleri sunt dies iugacionis manie secundum legem moysi. tulexuit ihesu in iherusalem ut sacerdotes eu dno. sicut scriptum est in lege domini. quia omne masculinum adaperiens uulnus sanum domino vocabitur. Et ut dixerint hostiam secundum quod dictum est in lege domini. per tritram. aut duos pullos columbarum. Et ecce homo erat in iherusalem cui nomen symeon. Et homo iste iherusalem et timoratus. expectans solarem iherusalem. et spissus sanctus erat in eo. Et respondens accepit a spiritu sancto. non uisitare se mortem. nisi parvus uideret christum domini. Et uenit in spiritum in templum. Et cum induceret pluviam ihesum parentes eius. ut facerent secundum observationem legis pro eo. et ipse accepit eum in alias suas. et benedixit deum et dixit. **T**unc dimittis seruum tuum domine secundum verbum tuum in pace. **A**men uideant oculi mei salutare tuum. **D**uos parasti. ante faciem omnium populorum. lumen ad revelationem gentium. et gloriam plebis tue israhel. **O**ffert. Diffusa est gratia. **Sacra**  
**E**xaudi domine preces nostras. et ut digna sunt misericordia tua marie statis offerimus. substsdiu nobis tue pietatis impende. **P. piso.** **A**men incarnati. **C**on.  
**R**esponsam accepit symeon a spiritu sancto non uisitare se mortem. nisi uidiceret christum domini. **post communionem.**